PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO

ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Sebastião Silvestre Neves, 214, Centro – CEP: 11608-614 - São Sebastião - SP

Fone: (12) 3891-2000 | site: www.saosebastiao.sp.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2017

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DO GABARITO DE

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

A Prefeitura Municipal de São Sebastião, no uso de suas atribuições que

são conferidas pela legislação em vigor, através da CONSCAM Assessoria e

Consultoria, divulga abaixo a RETIFICAÇÃO da HOMOLOGAÇÃO do gabarito

de Professor de Educação Básica I para constar como anulada a questão 40

conforme julgamento dos recursos.

Informa ainda que a Retificação e Homologação da Classificação Final

considerará a questão como anulada.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente

Edital.

São Sebastião, 19 de janeiro de 2.018

Felipe Augusto

Prefeito Municipal

Professor de Educação Básica I
1 – C 21 – B
2 – A 22 – C

3 – D 23 – D

4 – A 24 – A
5 – C 25 – D

6 – E 26 – B

7 – D 27 – B

8 – E 28 – D

9 – D 29 – E

10 – B 30 – E

11 – E 31 – B

12 – C 32 – D

13 – A 33 – E

14 – B 34 – A

15 – D 35 – B

16 – C 36 – A

17 – C 37 – D

18 – B 38 – C
19 – C 39 – B

20 – A 40 – N

	Professor de Educação Básica I